
 

 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 2380/2023 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 28847/2023 OPM  
 
Vyřizuje:   MgA. Petr Drábek  
Tel.:   +420 518 316 338  
E-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  
Datum:       14.04.2023 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 
k podlimitní veřejné zakázce zadávanou v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
 
OBNOVA ZELENĚ HODONÍN, UL. VELKOMORAVSKÁ – STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY  
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: MgA. Petr Drábek  
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Ing. Helena Chrástková 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: Obnova zeleně Hodonín, Ul. Velkomoravská – stezka pro chodce a cyklisty  
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2023-014889  
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 2380/2023 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na Služby  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení 
 
Použité zkratky: 
ZZVZ Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
VZ Veřejná zakázka  
 



 
 

Stránka 2 z 5 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je realizace zeleně po investiční akci stavby cyklostezky a stezky pro chodce 
v blízkosti ul. Velkomoravská v Hodoníně. Předmětem je samotná realizace a následná péče po dobu 5 let 
(u výsevu trávníků na 3 roky).   
 
Klasifikace předmětu plnění dle CPV  
77000000-0  Zemědělské, lesnické, zahradnické služby a služby v oblasti akvakultury a včelařství  
77300000-3  Zahradnické služby  
77310000-6  Služby vysazování a údržby zelených ploch  
77211500-7  Péče o lesní porost  
77340000-5  Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů 
 
2. UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Výzva k podání nabídek byla zveřejněna dne 09.02.2023 na profilu zadavatele, a odkazem na profil zadavatele 
na webové aplikaci JOSEPHINE. Přesná specifikace předmětu plnění byla uvedena a specifikována v zadávací 
dokumentaci, která byla zveřejněna ke stažení na profilu zadavatele. Přihlašování a zasílání nabídek pro 
veřejnou zakázku bylo do 28.02.2023 10:00:00 hodin. Nabídky byly zadavateli předloženy elektronicky 
prostřednictvím systému JOSEPHINE.     
 
3. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek dne 28.02.2023 10:00:00 hodin, přijal nabídky, které jsou níže 
uvedeny v Seznamu doručených nabídek.   
 
Seznam doručených nabídek  
Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
 

Nabídka č. 1 

Dodavatel (účastník)  Kaisler s.r.o. 

Sídlo Měřičkova 1447 49, Brno, PSČ 621 00 

IČO 25523406 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 840 935,35 
 

Nabídka č. 2 

Dodavatel (účastník)  STROMMY COMPANY, s.r.o. 

Sídlo Andělská Hora 143, Andělská Hora, PSČ 793 31 

IČO 01919652 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 558 398,38 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 3 z 5 

 

Nabídka č. 3 

Dodavatel (účastník)  ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o. 

Sídlo Jeřabinová 1424, Bystřice pod Hostýnem, PSČ 768 61 

IČO 26258692 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 661 940,07 
 

Nabídka č. 4 

Dodavatel (účastník)  EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo U Michelského lesa 1581/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 00 

IČO 45274924 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 2 840 708,50 
 

Nabídka č. 5 

Dodavatel (účastník)  FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo náměstí Svobody 362, Kunovice, PSČ 686 04 

IČO 60731346 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 572 926,11 
 

Nabídka č. 6 

Dodavatel (účastník)  Teplá Kateřina 

Sídlo Čikov 74, Čikov, PSČ 67578 

IČO 07353464 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 635 057,37 
 

Nabídka č. 7 

Dodavatel (účastník)  GOZ GARDEN s.r.o. 

Sídlo Olomoucká 888/164, Brno, PSČ 627 00 

IČO 05744164 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 879 212,52 
 
 
 
 
 



 
 

Stránka 4 z 5 

 

Nabídka č. 8 

Dodavatel (účastník)  Benpra servis s.r.o. 

Sídlo Zmola 141/25, Svatobořice-Mistřín, PSČ 696 04 

IČO 05249643 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 3 627 651,26 
 

Nabídka č. 9 

Dodavatel (účastník)  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Sídlo Pražská 1321/38a, Praha 10, PSČ 102 00 

IČO 49356089 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 1 823 830,56 
 
4. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY 
 
Zadavatel nevyřadil žádnou nabídku ze zadávacího řízení.  
 
5. VYHODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Hodnotící kritéria – znění dle zadávacích podmínek ZD 
Nabídky účastníků zadávacího řízení budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší 
nabídkové ceny celkem včetně DPH za celý předmět plnění této VZ, v součtu položek:  
Položka č. 1: Dodávka výsadbového materiálu a provedení výsadby a souvisejících činností 
Položka č. 2: Provádění související povýsadbové a následné péče za 5 let   
 
Ekonomická výhodnost nabídky bude posuzována a hodnocena podle ceny celkem včetně DPH uvedené 
ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému 
JOSEPHINE. Za nejvýhodnější bude považována nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem v součtu položek 
č. 1 a č. 2 včetně DPH (tj. za celý předmět plnění veřejné zakázky), uvedená ve sloupci „Jednotková cena včetně 
DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE.  
 
Váha kritéria: Vzhledem ke zvolenému kritériu ekonomické výhodnosti nabídek, je jeho váha 100%.  
 
Sestavení pořadí nabídek  
 

Pořadí účastníka 
v hodnocení 

Nabídková cena  
v Kč včetně DPH 

Dodavatel (účastník) IČO 

1 1 558 398,38 STROMMY COMPANY, s.r.o. 01919652 

2 1 572 926,11 FLORSTYL s.r.o. 60731346 

3 1 635 057,37 Teplá Kateřina 07353464 

4 1 661 940,07 ZÁBOJNÍK-contractors, s.r.o. 26258692 



 
 

Stránka 5 z 5 

 

5 1 823 830,56 
AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 49356089 

6 1 840 935,35 Kaisler s.r.o. 25523406 

7 1 879 212,52 GOZ GARDEN s.r.o. 05744164 

8 2 840 708,50 EUROVIA CS, a.s. 45274924 

9 3 627 651,26 Benpra servis s.r.o. 05249643 

 
6. SMLOUVA UZAVŘENA S DODAVATELEM  
 

STROMMY COMPANY, s.r.o.  
se sídlem:  Andělská Hora 143, Andělská Hora, PSČ 793 31, Česká republika 
IČO:   01919652 
 
7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  
 
Nabídková cena celkem:  1 558 398,38 Kč včetně DPH 
 
8. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU  
 
Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami hodnotil obdržené nabídky podle nejnižší nabídkové ceny 
vysoutěženou prostřednictvím elektronického systému JOSEPHINE. Za nejvýhodnější byla považována nabídka 
s nejnižší nabídkovou cenou celkem včetně DPH, uvedenou ve sloupci „Jednotková cena včetně DPH – Kritérium 
hodnocení (CZK)“ v elektronickém formuláři v systému JOSEPHINE. Nabídky byly seřazeny podle výše celkové 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH od nejnižší po nejvyšší. Účastník STROMMY COMPANY, s.r.o., se sídlem 
Andělská Hora 143, Andělská Hora, PSČ 793 31, Česká republika, IČO 01919652 podal podle výsledku 
hodnocení do zadávacího řízení nejvýhodnější nabídku a splnil rovněž veškeré podmínky účasti v zadávacím 
řízení. 
 
9. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ  
 
Zadavateli nejsou známi zákonem uvádění poddodavatelé dodavatele.  
 
10. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, 

BYL-LI STŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN  
 
Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 
11. OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 
Oznámení o výsledku zadávacího řízení je uveřejněno a je ke stažení na profilu zadavatele.   
Adresa domény: https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
 
 
V Hodoníně, dne: 14.04.2023  
 
MgA. Petr Drábek 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku 

https://profily.proebiz.com/profile/00284891

		2023-04-14T06:26:29+0000




